
 
                                

   С О В Е Т      Г О Р О Д А 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА – КУРОРТА 

ЕССЕНТУКИ 

 
ТРЕТИЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

                                                                                                                         

10.02.2010г.                                         № 7 
 

 

О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки от 25.03.2009 г. 

№ 33 «Об утверждении молодежного паспорта муниципального 

образования городского округа города-курорта Ессентуки 
 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ     

«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа города- 

курорта Ессентуки, 
 

 

СОВЕТ ГОРОДА 

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Внести в решение Совета города Ессентуки от 25.03.2009 года № 33    

«Об утверждении молодежного паспорта муниципального образования 

городского округа города-курорта Ессентуки» следующее изменение:  
   

2. Пункт 2 изменить, изложив его в следующей редакции: 

«Администрации города Ессентуки ежегодно, в срок до 1марта предоставлять  

на утверждение Совета города молодежный паспорт муниципального 

образования городского округа города - курорта Ессентуки по состоянию на 1 

января текущего года с внесенными изменениями и дополнениями. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную  комиссию  Совета  города  Ессентуки  по  социальным  вопросам 

(Д.Г. Катанов)  и заместителя Главы администрации города (Н.В. Попова). 
 

 

 

Глава города Ессентуки                                                              К.Б. Скоморохин 



 


